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Campionato Kart TER Tappa 6
MINIKART+SUPERMINI Circuito di Pomposa 1,200 km ._._.

Prove Cronometrate 17/10/2021 10:30 . .... .

Qualifica Iniziato a 10:35:43

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(16) MOUSSAVI EVAN
1 1:10.905 +7.726 10:37:30.805
2 1:05.225 +2.046 10:38:36.030
3 1:05.847 +2.668 10:39:41.877
4 1:03.515 +0.336 10:40:45.392
5 1:03.407 +0.228 10:41:48.799
6 1:03.677 +0.498 10:42:52.476
7 +0.889 10:43:56.544
8 . 10:44:59.723
9 1:03.519 +0.340 10:46:03.242
(27) TAGLIAFERRI NICOLAS
1 1:08.457 +5.154 10:37:13.162
2 1:04.117 +0.814 10:38:17.279
3 1:03.485 +0.182 10:39:20.764
4 1:03.567 +0.264 10:40:24.331
5 10:41:27.634
(12) DI DOMENICO ETTORE
1 1:10.738 +6.649 10:37:16.763
2 1:05.903 +1.814 10:38:22.666
3 1:05.142 +1.053 10:39:27.808
4 1:04.178 +0.089 10:40:31.986
5 89 10:41:36.075
6 1:04.162 +0.073 10:42:40.237
7 1:04.500 +0.411 10:43:44.737
8 1:04.475 +0.386 10:44:49.212
9 1:04.323 +0.234 10:45:53.535
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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